
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 21 6 17 5

2319 9
21:22 21:22

2
14

4
15

6
16

9
21

10
23

13 Auszeit

10:10
15:20

Ende
14:29 B  SSF Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
11 20 5 15 12 2

257
22:21
23:21

╳

14
1
17

2
20

4
21

5
23

12
25

Auszeit

2:6
21:19

S
A
T
Z

2

Start
14:32 B  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
2 15 20 5 11 12

253
12:11
24:23

2
14

5
18

6
21

9
23

11
24

12
25

Auszeit

12:8
24:22

Ende
14:59 A  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
5 10 3 21 6 17

23

╳

12
1
15

2
16

3
18

4
20

5
23

Auszeit

15:17
18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:02 A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
10 17 21 19 3 5

159 11
8:11 6:10

0
8

1
9

2
10

3
12

6
13

7
15

Auszeit

6:9
10:19

Ende
15:24 B  SSF Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
11 20 5 15 12 2

257
20:12
22:13

╳

11
25

1
13

2
16

3
20

4
22

10
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Frauen
Frauen

A  TVA Hürth Volleyball III vs. SSF Fortuna Bonn II B
Spiel 44 17.12.2022 13:15 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum
53343 Wachtberg-Berkum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TVA Hürth V… 11/14
1 Kaytan, Alina X
3 Köhler, Corinna X
4 De Cuveland, Celina
5 Egbers, Elisa X
6 Eibl, Sabine X
9 Böttger, Annika X

10 Ockenfels, Marleen X
11 Gillmeister, Lara X
17 Brinke, Ines X
19 Breyer, Annalena X
21 Mengelkamp, Paula X
A  Libero
1 Kaytan, Alina X
4 De Cuveland, Celina
A  Offizielle
T Derpa , Björn E

C

B  SSF Fortuna… 9/14
1 Wietheger, Lili X
2 Schilling, Susann X
3 Rübesam, Nina X
5 Frorath, Hannah X
7 Sprick, Lara X

11 Blienert, Merle X
12 Klein, Karina X
15 Gussen, Isabell X
20 ElForzoliGomez, Valeria X
B  Libero
1 Wietheger, Lili X
B  Offizielle
T Kroner, Robert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TVA Hürth V… SSF Fortuna… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 74 25 1 2 2
2 0 0 23 2 27 25 1 2 2
2 2 0 15 3 22 25 1 2 0

4
5

6 4 0 61 123 75 3 6 4
Start: 13:15 Ende: 15:24 Dauer: 2:09

Sieger: SSF Fortuna Bonn II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Joeris, Edda 1 Schulz, Charlotte
2 Joeris, Inga 2 Doms, Amelie

Schreiber 3
Schr. Havenstein, Carlotta 4

Assist. Schmidt, Antonia

Dokument erstellt: 17.12.2022 15:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


