

Bezirksliga 2 Frauen

Frauen

(A) TVA Hürth Volleyball III vs. SSF Fortuna Bonn II (B)

Spiel 44

17.12.2022 13:15 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum 53343 Wachtberg-Berkum



				S	Sta 13:		A TVA Hürth V				S		ide :29	В	SSF F	ortun	a	R																		
	Ai	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	Н	II	IV	V	VI	Punkte																		
6	Sta	artaufstellung		rtaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		A	10	3	21	6	17	5		11	20	5	15	12	2													
lun		Spielernr.		T	19			9			23					7		25																		
ufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Ζ	21:22			21:22								22:21																					
Ā		Spielstand		Spielstand		Spielstand		Spielstand		Spielstand		Spielstand		Spielstand		Spielstand		Spieistand		Spieistand														23:21		
			5.	1	2	4 1 F	6	9	10 23	13	Auszeit	/ \	1	2	4	5	12 25	Auszeit																		
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	_	14	15	16	21	23)		10:10 15:20	14	17	20	21	23	25)	2:6 21:19																		

S	Start 14:32 B SSF Fortuna				a	S	S Ende 14:59 A TVA Hürth V					R		
	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	2	15	20	5	11	12		5	10	3	21	6	17	
Τ		(3)					25							23
Z		12:11												
		24:23												
2	2	5	6	9	11	12 25	Auszeit	X	1 15	2	3	4	5 23	Auszeit
_	14	18	21	23	24	<u>(</u> 5)	12:8 24:22	12	13	16	18	20	<i>⇔</i>	15:17 18:23

				S		art :02	A TVA Hürth V				s	En 15:	de :24	В	R												
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte									
_	Sta	Startaufstellung Spielernr.		artaufstellung		rtaufstellung		rtaufstellung		Startaufstellung			10	17	21	19	3	5		11	20	5	15	12	2		
l ŝi				T	9				11		15					7		25									
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ	8:11				6:10						20	20:12											
Ā	.,	Spielstand	Spielstand		Spielstand		Spielstand		Spielstand		Spielstand														22:13		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		3	0 8	1 9	2 10	3 12	6 13	7 15	6:9 10:19	/ \	1 13	2 16	3 20	4 22	10 24	Auszeit									

SA	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T														
							Auszeit							
4														

A Offizielle T Derpa , Björn

	A	ufsch	lagfolge								
	Startaufstellung										
Ĕ		Spielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

en		В	emerk	unge	n						Ergebnisse								
5																			
nd					Auszeit														Auszeit
nr.																			
ng A																			
ge A	11 11	II IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte

	\/	\/I	D	unk	rto	A	TVA Hürth V	11/1	L4	(B)	SSF Fortuna	9/14
	V	VI		uiir	ile	1	Kaytan, Alina		Χ	1	Wietheger, Lili	Х
						3	Köhler, Corinna		Χ	2	Schilling, Susann	Х
						4	De Cuveland, Celina			3	Rübesam, Nina	Х
						5	Egbers, Elisa		Χ	5	©Frorath, Hannah	Х
						6	Eibl, Sabine		Χ	7	Sprick, Lara	Х
			1		eit	9	Böttger, Annika		Χ	11	Blienert, Merle	Х
			\vdash			10	Ockenfels, Marleen		Χ	12	Klein, Karina	Х
						11	Gillmeister, Lara		Χ	15	Gussen, Isabell	Х
						17	© Brinke, Ines		Χ	20	ElForzoliGomez, Valeria	ιX
						19	Breyer, Annalena		Χ	(B)	Libero	
ek	onisse	:				21	Mengelkamp, Paula		Χ	1	Wietheger, Lili	Х
	SSF F	ortu	na.	(1	B)	(A)	Libero			$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
	Dauer	Р	G	w	Α	1	Kaytan, Alina		Χ	Τ	Kroner, Robert	
	74	25	1	2	2	4	De Cuveland, Celina					
	27	25	1	2	2	A	Offizielle					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse										
	(T (P	VA	Hür	th V	SSF F	SF Fortuna 📵					
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
	2	2	0	23	1	74	25	1	2	2		
	2	0	0	23	2	27	25	1	2	2		
	2	2	0	15	3	22	25	1	2	0		
					4							
					5							
	6	4	0	61		123	75	3	6	4		
	S	Start: 13:15 Ende: 15:24 Dauer: 2:09)9		
	Sie	Sieger: SSF Fortuna Bonn II 3										

Dokument erstellt: 17.12.2022 15:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de